INFORMATION

Immune 24/7 K

fir ein gesunges Immunsyste™

BIOGENA Immun 24/7 - soutien du systéme immunitaire 24 heures sur 24

Un systeme immunitaire performant constitue la base d'une santé durable. C'est justement en période de stress accru
que des micronutriments sélectionnés comme les vitamines C, D, A, le fer et le zinc peuvent soutenir le fonctionnement
du systeme immunitaire. Un systeme immunitaire en pleine forme nous permet d'étre armés de maniere optimale
contre les défis du quotidien.

BIOGENA Immun 24/7 offre un apport quotidien de 12 vitamines et de 8 minéraux. Les micronutriments classiques que
sont les vitamines A, C et E ainsi que le zinc, le sélénium, le fer et le cuivre se completent idéalement. Les vitamines A et
C, le zinc, le sélénium, le fer et le cuivre soutiennent le fonctionnement normal des défenses immunitaires, tandis que
les vitamines C et E ainsi que le zinc, le sélénium et le cuivre protegent les cellules contre le stress oxydatif en tant
qu'antioxydants. La vitamine D solaire est également importante pour notre systéme immunitaire et complete la
formule tout comme les 8 vitamines B.

Des extraits de plantes éprouvées telles que 'échinacée, le ciste, ['eucalyptus et l'astragale ainsi que le caroténoide béta-
caroténe combiné a la quercétine (sous forme de Quercefit® biodisponible) et aux béta-glucanes completent cette
formule imbattable. BIOGENA Immun 24/7 - La formule puissante pour les défenses immunitaires

BIOGENA Immun 24/7

- Approvisionnement pour toute la journée avec 12 vitamines et 8 minéraux

- Avec des extraits éprouvés de ciste, d'eucalyptus, d'astragale et d'échinacée

- Compléte par de la quercétine sous forme de Quercefit® biodisponible ainsi que des béta-glucanes

- Les vitamines A, C, D, B6 et B12 ainsi que le fer, le folate, le cuivre, le sélénium et le zinc contribuent a un
fonctionnement normal du systeme immunitaire

- Le fer, le folate, le magnésium, la niacine, l'acide pantothénique, la vitamine C et les vitamines B2, B6 et B12
contribuent a réduire la fatigue et la lassitude

- le cuivre, le manganese, le zinc, le sélénium, la vitamine B2, la vitamine C et la vitamine E contribuent a protéger les
cellules contre le stress oxydatif

Possibilités d'utilisation

- Pour soutenir le systeme immunitaire

- Pour un apport ciblé d'extraits végétaux précieux
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INFORMATION

Des micronutriments biodisponibles sous forme pure
- Selon le principe des substances pures

- Sans colorants ni arémes

- Sans gluten

- Sans lactose

- Hypoallergénique

- Enveloppe de capsule végétale

- Qualité controélée

INGREDIENTS par dose journaliére
Vitamine C

Niacine (mg NE)

Vitamine E (mg alpha-TE)
Acide panthoténique
Vitamine B6

Riboflavine (vitamine B2)
Thiamine (vitamine B1)

Acide folique

Vitamine D3

Biotine

Vitamine K2 (ménaquinone-7)
Vitamine B12

Calcium

Magnésium

Zinc

Fer

Manganeése

Cuivre

lode

Sélénium

Extrait d'eucalyptus

Extrait d'Astragalus membranaceus
Extrait d'échinacée

Extrait de ciste

Béta-caroténe
correspond a vitamine A (ug RE)
Quercétine

Béta-glucanes

* % DE LA QUANTITE DE REFERENCE CONFORMEMENT AU REGLEMENT DE L'UE 1169/2011.
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2 gélules
480 mg
16 mg
9 mg
6 mg
2.1 mg
2 mg
1.1 mg
100 pg
50 ug
50 pg
37.5 ug
7.5 ug
120 mg
56 mg
15 mg
7 mg
0.5 mg
0.5 mg
75 ug
27.5 ug
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg

1.2 mg
200 ug
10 mg

10 mg

BIOGENA

WELCOME TO YOURSELF

% VNR*
600
100
75
100
150
143
100
50
1000
100
50
300
15
15
150
50
25
50
50
50




INFORMATION

INGREDIENTS

L-ascorbate de calcium, malate de magnésium, algue corallinale (Lithothamnium calcareum),
hydroxypropylméthylcellulose (enveloppe de la gélule), bisglycinate de zinc, bisglycinate ferreux, agent de charge :
cellulose en poudre, quercétine-phospholipide (quercétine, lécithine de tournesol, maltodextrine), extrait de feuille
d'eucalyptus, extrait de racine d'astragale, extrait de racine d'échinacée, extrait de ciste, Cholecalciférol (provenant
d'algues), acétate de D-alpha-tocophéryle, vitamine K2 (ménaquinone-7), nicotinamide, béta-glucanes de levure
(Saccharomyces cerevisiae), iodure de potassium , béta-caroténe, D-pantothénate de calcium, sélénite de sodium,
gluconate de manganeése , pyridoxal 5'-phosphate, riboflavine 5'-phosphate (sodium), bisglycinate de cuivre,
mononitrate de thiamine, méthylcobalamine, L-méthylfolate de calcium, D-biotine.

APPORT RECOMMANDE

2 gélules par jour avec un grand verre d'eau, bien réparti sur la journée.

REMARQUE

Complément alimentaire conformément a la directive européenne 2002/46/CE

AVIS IMPORTANT

Le produit ne convient pas aux femmes enceintes et aux enfants. Les patients qui prennent des anticoagulants
devraient consulter leur médecin avant de prendre des préparations a base de vitamine K. Les patients qui ne
prennent pas de vitamine K ne devraient pas en prendre.

UNITE D'EMBALLAGE ET CONTENU
60 gélules (paquet pour 1 mois), 53 g

Complément alimentaire : Le dosage quotidien recommandé ne doit pas étre dépassé. Les compléments alimentaires ne sont pas un substitut pour une alimentation équilibrée et variée ainsi que pour
un mode de vie sain. A conserver dans un endroit sec, a température ambiante et a l'abri de la lumiére. Protéger de la chaleur. Tenir hors de portée des enfants. Convient aux diabétiques. Les
informations présentées n'offrent aucune garantie thérapeutique et ne sont en aucun cas un appel a l'automédication. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Peut
contenir des coquilles et des fautes d'impression. Etat: 15.12.2023.
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